РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                                      ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА

МБОУ «АХМАТ-ЮРТОВСКАЯ СШ №2 ИМЕНИ ХАСМАГОМЕДА

ТУРПАЛАЛИЕВИЧА ДЖАБРАИЛОВА» КУРЧАЛОЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧР.

366318, Чеченская Республика Курчалоевский район, с.Ахмат-Юрт , ул.С. А.Ж.Эдильгириева 63

Тел.: 8928-740-39-38. электронный адрес: akhmat-yurtsosh2@mail.ru

ПРИКАЗ

 «06». 02.2023 г.                                                                               № 24-од

  с. Ахмат – Юрт

О проведении итогового собеседования

для обучающихся 9 классов

и создании комиссии

      В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой

аттестации по образовательным программам основного общего образования,

утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации

и Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки (далее -

Рособрнадзор) от 7 ноября 2018 года № 189/1513, письмом Рособрнадзора от

22.11.2022 № 04-435 и приказом Министерства образования и науки

Чеченской Республики от 12.12.2022 г. № 1753-п «О проведении итогового

собеседования по русскому языку в 9-х классах в 2022 -2023 году»,

руководствуясь пунктом 4.2.4 Устава школы,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести итоговое собеседование по русскому языку для обучающихся 9-х

классов 08 февраля 2023 г в 0900.

2.Создать комиссию по проведению итогового собеседования

(Приложение1).

3.Назначить Стульба Т. М., заместителя директора по УВР, ответственным

организатором по организации и проведению итогового собеседования.

4.Определить необходимое количество аудиторий для проведения итогового

собеседования.

5.Создать комиссию по проверке итогового собеседования (Приложение 2).

mailto:akhmat-yurtsosh2@mail.ru

6.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора по УВР Стульба Т. М.

Директор:        М. С.Садулаева

		2023-02-15T15:02:31+0300
	Садулаева Мелхазни Султановна